kris

Diskusi Pendalaman Kitab Si Shu ke-33, Ketum MATAKIN Ajak Pemuda Khonghucu Jadi Pelopor untuk KemajuanDiskusi Pendalaman Kitab Si Shu ke-33, Ketum MATAKIN Ajak Pemuda Khonghucu Jadi Pelopor untuk Kemajuan

JAKARTA (IM) - Dalam rangka Hari Raya Nyepi
Tahun Saka 1946/2024 Masehi, PHDI (Parisada Hindu
Dharma Indonesia) bekerja sama dengan BPIP (Badan
Pembinaan Ideologi Pancasila) menggelar Seminar Nasional
bertajuk “Implementasi Pancasila dalam Perayaan Hari Suci
Agama – Agama di Indonesia” di Hotel Bidakara, Jakarta
Selatan, Minggu (31/3).